

COUNTY OF DUTCHESS

RFB-DCP-71-22

On-Call As Needed Moving Services

TERM: January 1, 2023 through December 31, 2023

with four (4) one (1) year renewal options

AWARDED VENDORS:		PRIMARY VENDOR		SECONDARY VENDOR		TERTIARY VENDOR	
		AM-PM Super Movers, Inc. 1512 Schorr Place Bronx, NY 10469 Regina Martins 718-644-6945 ampmsupermovers@gmail.com		Santiago Worldwide, Inc. 709 Executive Boulevard, Unit C Valley Cottage, NY 10989 Giulio Zangrilli 845-268-4200 giulio@santigomoving.com		Arnoff Moving and Storage, Inc. 1282 Dutchess Turnpike Poughkeepsie, NY 12603 Adam Napell 845-790-0766 anapell@arnoff.com	
Regular Hours	Start Time	8:00 AM		8:00 AM		7:00 AM	Monday - Friday
	End Time	5:00 PM		5:00 PM		6:00 PM	
Description		Rate per Hour		Rate per Hour		Rate per Hour	
Foreman:		\$0.00		\$45.00		\$50.00	
Straight Truck Driver:		\$40.00		\$45.00		\$42.50	
Tractor Trailer Driver:		\$40.00		\$45.00		\$47.00	
Mover/Helper:		\$28.00		\$45.00		\$40.00	
Other:							
Premium Hours	Start Time	5:00 PM		5:00 PM		6:00 PM	plus all day Saturday and Sunday
	End Time	7:00 AM		8:00 AM		7:00 AM	plus over 40 hours in any one week
Description		Rate per Hour		Rate per Hour		Rate per Hour	
Foreman:		\$40.00		\$67.50		\$75.00	
Straight Truck Driver:		\$54.00		\$67.50		\$63.75	
Tractor Trailer Driver:		\$54.00		\$67.50		\$70.50	
Mover/Helper:		\$44.00		\$67.50		\$60.00	
Other:							
Holiday Hours	Start Time	8:00 AM		8:00 AM			any holiday recognized by the Federal Government
	End Time	5:00 PM		5:00 PM			
Description		Rate per Hour		Rate per Hour		Rate per Hour	
Foreman:		\$160.00		\$67.50		\$100.00	
Straight Truck Driver:		\$100.00		\$67.50		\$85.00	
Tractor Trailer Driver:		\$120.00		\$67.50		\$94.00	
Mover/Helper:		\$160.00		\$67.50		\$80.00	
Other:							
Equipment Description	Unit of Measure	Rate per Unit		Rate per Unit		Rate per Unit	
equipped straight truck/van	per hour	\$50.00		\$35.00		\$37.00	
equipped tractor trailer/flatbed	per hour	\$80.00		\$35.00		\$41.00	
standard shrink wrap	each	\$10.00		\$40.00		\$35.00	
small tote carton	each	\$7.00		\$3.00		\$4.00	
large tote carton	each	\$10.00		\$5.00		\$4.75	
commercial bin	each	\$20.00		\$25.00		\$35.00	
moving labels	per 100	\$20.00		\$0.00		\$0.00	

other and/or additional charges not specified above				other and/or additional charges not specified above			other and/or additional charges not specified above			other and/or additional charges not specified above		
	Description	Unit of Measure	Unit Price	Description	Unit of Measure	Unit Price	Description	Unit of Measure	Unit Price	Description	Unit of Measure	Unit Price
							forklift	per hour	\$40.00			
							bubble wrap 24" x 250'	per roll	\$67.35			
							bubble wrap 48" x 250'	per roll	\$134.71			
							PC carts	per cart/day	\$10.00			
							material/equipment	per trip	\$250.00			
							fuel surcharge	per truck/day	\$50.00			
						stair climber	per day	\$85.00				
Bid Comparison Chart												
Bid Comparison Chart				Bid Comparison Chart			Bid Comparison Chart			Bid Comparison Chart		
				PRIMARY VENDOR			SECONDARY VENDOR			TERTIARY VENDOR		
Line #	Description	Unit of Measure	Number of Units/Hours	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	
1	Foreman - RT	per hour	8	\$0.00	\$0.00	\$45.00	\$360.00	\$50.00	\$400.00			
2	Foreman - PT	per hour	2	\$40.00	\$80.00	\$67.50	\$135.00	\$75.00	\$150.00			
3	Straight Truck Driver - RT	per hour	8	\$40.00	\$320.00	\$45.00	\$360.00	\$42.50	\$340.00			
4	Straight Truck Driver - PT	per hour	2	\$54.00	\$108.00	\$67.50	\$135.00	\$63.75	\$127.50			
5	Mover/Helper - RT	per hour	8	\$28.00	\$224.00	\$45.00	\$360.00	\$40.00	\$320.00			
6	Mover/Helper - PT	per hour	2	\$44.00	\$88.00	\$67.50	\$135.00	\$60.00	\$120.00			
7	Equipped Tractor Trailer/Flatbed	per hour	10	\$80.00	\$800.00	\$35.00	\$350.00	\$41.00	\$410.00			
8	Standard Shrink Wrap	each	2	\$10.00	\$20.00	\$40.00	\$80.00	\$35.00	\$70.00			
9	Large Tote Carton	each	50	\$10.00	\$500.00	\$5.00	\$250.00	\$4.75	\$237.50			
10	Commercial Bin	each	10	\$20.00	\$200.00	\$25.00	\$250.00	\$35.00	\$350.00			
Line #	Description	Unit of Measure	Number of Units/Hours	Item Description	Unit Price	Extended Price	Item Description	Unit Price	Extended Price	Item Description	Unit Price	Extended Price
11						\$0.00			\$0.00			\$0.00
12						\$0.00			\$0.00			\$0.00
13						\$0.00			\$0.00			\$0.00
14						\$0.00			\$0.00			\$0.00
15						\$0.00			\$0.00			\$0.00
16	TOTAL BID:					\$2,340.00			\$2,415.00			\$2,525.00
17	LOCATION OF BIDDER'S BUSINESS:			<i>1512 Schorr Place Bronx, NY 10469</i>			<i>709 Executive Boulevard, Unit C Valley Cottage, NY 10989</i>			<i>1282 Dutchess Turnpike Poughkeepsie, NY 12603</i>		